

UKEPOSTEN 12/12

Hordaland Røde Kors

23.MARS 2012



VEL OVERSTÅTT

ÅRSMØTE

PÅ STORD

INNHold

Fint om du videregir Ukeposten til alle i ditt Røde Kors nettverk. Mottar du Ukeposten via andre, og ønsker å få den direkte fra oss, send epost til thorbjorn.fosse@redcross.no

Vel overstått årsmøte

ANNUAL GENERAL MEETING FOR HORDALAND DISTRICT

Velkommen til Region Vest Storkurshelg Sommer 25-28. mai på Bømoen, Voss (se vedlegg)

Multimix har fått nytt lederteam

Gladkontroll på Voss

Invitasjon til å være med Til Topps

Faggruppe kriminalomsorg er i arbeid

Hjelptilhjelp.no – ny nasjonal nettportal

Tilpasningsdyktige organisasjoner

Åpning av Stella kvinnesenter

Nytt fra Nettet

Aktivitetsskalenderen

Må handle før det er for sent

Kontaktinformasjon



Vi trenger hjelp av deg!

Det koster så lite – kun 300 kr i året.
Bli medlem og støtt Røde Kors sitt hjelpearbeid!

Send SMS medlem til 2272
eller bli medlem på www.rodekors.no/medlem

Som medlem i Røde Kors bidrar du til at våre frivillige kan fortsette å hjelpe mennesker som trenger det – også i ditt nærmiljø.

 **Røde Kors**

Vel overstått årsmøte

I helgen hadde Hordaland Røde Kors sitt årsmøte. 163 delegater og observatører samlet seg på Stord Hotell for å planlegge året som kommer.

Det var god stemning blant de frammøtte, og vi startet i år programmet på fredagen med presentasjon av 12 foreslåtte satsingsområder i 2012. Lørdag formiddag hadde Omsorg, Hjelpekorps og Ungdom sine årsmøter. De ble gjennomført under god kontroll fra de frivillige, og mange gode diskusjoner ble tatt opp.

Senere på dagen var det tid for helgens hovedmøte, årsmøteforhandlingene for Hordaland Røde Kors. 114 delegater fra forskjellige lokalforeninger var klare for møte. Det er lenge siden årsmøte ble gjennomført på så kort tid, og nesten uten kommentarer og innlegg. Det viser at både styret og de frammøtte var godt forberedt og saker hadde kommet fram på forhånd.

Bredo Larsen, Gudrun Svenkerud og Tor Eirik Stensvand ble av Årsmøte valgt til Æresmedlem i Hordaland Røde Kors.

Kvelden ble avsluttet med festmiddag og dans.

Søndagen ble i helhet viet til foredrag. På plass var Morten Støldal, Gisle Kavli, Øyvind Granlund, Espen Breivik, Per C Prebensen og opplæringsutvalget. Det ble holdt interessante foredrag om blant annet Røde Kors historien, Til Topps, Omsorgsberedskapen i Røde Kors, Intektsgivende muligheter og Røde Kors skolen.

Det var et flott årsmøte som i tillegg fikk tid til faglig påfyll.

Det nye distriktsstyret består av:

Distriktsleder	Audun A Ingvarsen	Samnanger Røde Kors
1 nestleder	Kristian Strønen	Os Røde Kors
2 nestleder	Ann-Kristin Stensen	Bømlo Røde Kors
Styremedlem	Arild Himle	Voss Røde Kors
Styremedlem	Hanne Løvenholdt	Bergen Røde Kors
Styremedlem	Geir Langeland	Arna og Åsane Røde Kors
1 varamedlem	Oddrunn Steinsland	Kvinnherad Røde Kors
2 varamedlem	Kjell Hasselgren	Bergen Røde Kors
Leder HRKH	Jahn Petter Berentsen	Alvøen og Laksevåg Røde Kors
Leder HRKO	Elin Bratthole	Vossestrand Røde Kors
Leder HRKU	Eirik L Iversen	Nordhordland Røde Kors

De nye distriktsrådene består av:

Hjelpekorps:

Leder	Jahn Petter Berentsen	Alvøen og Laksevåg Røde Kors
Operativ	Eilev Nysveen	Eidfjord Røde Kors
Admis	Geir Zachariassen	Fjell Røde Kors
Medlem	Julie Henriksen	Alvøen og Laksevåg Røde Kors
Medlem	Halvor Roer Jensen	Tysnes Røde Kors
Vara	Nils Vidar Hopland	Nordhordland Røde Kors

Omsorg

Leder	Elin Bratthole	Vossestrand Røde Kors
Nestleder	Mona Flekke	Nordhordland Røde Kors
Medlem	Ole Tollefsen	Alvøen og Laksevåg Røde Kors
Medlem	Bjørn Olsen	Bergen Røde Kors
Medlem	Torunn Samuelsen	Dale Røde Kors
Vara	Minda Olsen	Sund Røde Kors

Ungdom

Leder:	Eirik Lossius Iversen	Arna og Åsane RK
Nestleder:	Maren Helland	Askøy RK
Medlem:	Ali Watt	Bergen RK
Medlem:	Stine Hjelme	Arna og Åsane RK
Medlem:	Geir Benjamin Tengs	
Vara:	Christian Gangdal Sæbø	Arna og Åsane RK



ANNUAL GENERAL MEETING FOR HORDALAND DISTRICT.



Friday 16 March 2012 all roads lead to Stord Hotel for 170 Red Cross members and employees in Hordaland District. They were going to have their Annual meetings and to have new activity leaders for the year 2012. There were 3 groups of people namely Search and Rescue Team, Red Cross Care and Red Cross Youth.

On Saturday 17th of March all the 3 groups went into their respective rooms for their annual meeting. We were in the Red Cross Youth conference room. In the Youth conference room, we started the session with introductions that were followed by an icebreaker to make people more comfortable. After the icebreaker Espen Andre Breivik presented about the National Youth Board and the activities that are done by Red Cross Youth and the structure of the Red Cross Youth from the leader at national level to the activity leaders in districts. Eirik Lossius Iversen presented about the activities that have been done in Hordaland District over the past year. After that the district youth board was elected and we now have a new district youth board in Hordaland.



After elections we had a presentation of reports for last year and a budget for this year. On Sunday there were elections for the district's board and we all went home. It was a week of elections. On Tuesday at Multimix we also had elections for the new leaders at Multimix and it was interesting because new people managed to be elected to be leaders of Multimix.

Now that we have new leadership we hope to have some new ideas and the activities for the year and we will work together both the leadership and the ordinary staff and volunteers to continue with our goal of saving and serving humanity .

Hordaland Røde Kors Hjelpekors inviterer til storkurshelg i pinsen på vegne av region vest, 25-28 mai på Voss. (se vedlegg for mer informasjon)

Det er en stor glede for å kunne ønske deg velkommen til pinsekurshelg i region vest. Kurskomiteen har bestått av Monica Sele, Inge Olav Skåden og Anne-Grete Bøe. Vi har lenge jobbet for å få i stand en kurshelg som fra år til år skal være et forutsigbart ledd i kompetanseplanleggingen til hjelpekorsene i Hordaland og Sogn- og Fjordane. Nå har vi altså lykket med å sette sammen en kursrekke av høy kvalitet og med spennende kurs;

- ☑ Redning strømmende vann (C-kurs elv)
- ☑ Ettersøkning ledelse barmark (B)
- ☑ KO-kurs (B)
- ☑ Videregående førstehjelp (B)
- ☑ Sminke-og markørkurs (C)
- ☑ Grunnkurs for kursholdere

Multimix har fått nytt lederteam

Leder og aktivitetsleder fant ut i vinter at det var mye å gjøre for begge to. De trengte hjelp av flere personer til alt arbeidet. Det ble en ekstra person til ledervervet, en ekstra person til aktivitetsleder, en person til å styre økonomien og en person som jobber med PR. Dette møtet hvor vi snakket med deltagerne om disse vervene tok vi sammen med en pizzakveld. Veldig populært, og det kom en god del folk. Det ble først litt informasjon fra Alex Hsi (leder) og Kristin Lygre (aktivitetsleder), så fikk folk lov å melde sin interesse. Det var akkurat nok folk som meldte sin interesse at vi fikk fylt alle vervene. Og ingen hadde noen innvendinger mot at disse fikk lov å ta ledervervene. Så dermed hadde vi ingen ordentlige valg. Etter dette fikk Anita Bui (medlem av styret til Bergen Røde Kors Ungdom) tid til å prate litt om hva det innebærer å være frivillig i Røde Kors. Så var det endelig klart for pizza. Dette ble godt mottatt. Det nye lederteamet er nå:



Alex Hsi: Leder
Ane Cecelie Dalva: nestleder
Aktivitetsledere: Kristin Lygre og Pernille Børdal Røer
Økonomisk ansvarlig: Fanny Verrax
PR-ansvarlig: Ali Wattti

Gladkontroll på Voss

Voss Røde Kors Hjelpekorps har dei siste åra saman med Voss lensmannskontor, Voss brann og redning, Voss ambulanse, Norske Redningshundar, Voss Resort og Voss Fjellandsby hatt "Glladkontroll" på Kvåle onsdag i påskeveka. I år vert det den 4.april.

Tema er påskeberedskap. Politiet vinkar tilsides bilar som køyrer i retning Voss og me har anledning til å snakke med folk og dele ut brosjyrer. I år vil me i tillegg til fjellvettreglane dela ut blodgjevar vervebrosjyra. Reknar med at ca 500 bilar vert vinka tilsides.

Her er to bilete frå den fyrste "Gladkontrollen" me hadde. Det var i 2010.





På det øvste biletet står Katrine og deler ut sjokolade til billistane. Mange vart overraska då dei oppdaga at me ikkje var ute etter pengar, men derimot hadde fylt innsamlingsbøssene våre med sjokolade som me delte ut.

Nederste bilete viser alle som deltok på Gladkontrollen i 2010, deltakarar frå politi, brann og redning, ambulanse, redningshundane og hjelpekorpsset!

Gladkontrollen i 2010 vart ein stor suksess, så det var Gladkontroll etter omtrent same mønster i 2011 og. Politiet vinka billistane inn på rasteplassen der me snakka med folk, delte ut brosjyrer, vatn og sjokolade, og brannvsetnet delte ut røykvarslarar.

Alle instansane har eit ynskje om at dette skal vera eit årvisst tiltak, så også i år vert det Gladkontroll onsdagen i påskeveka, men i år er det endå fleire aktørar med: Voss Lensmannskontor, Voss Brann og Redning, Ambulansetenesta, Norske Redningshundar, Sivilforsvaret, Voss Resort, Voss Fjellandsby, Vossestrand Røde Kors og Voss Røde Kors.

Gladkontrollen vert sponsa av Osavatn, Voss Kommune, Enkon og Spar.

Alle lokalforeninger

Oslo, 15.03.2012



Invitasjon til å være med Til Topps

Norges Røde Kors, i samarbeid med Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi), Kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon (KS) og Den Norske Turistforening (DNT), skal arrangere Til Topps den 1.-2. juni 2012. Arrangementet består av en fantastisk toptur til Galdhøpiggen og et flott kulturarrangement i Lom fredag kveld.

Til Topps arrangeres for femte gang i 2012, og over 4000 mennesker fra mange ulike nasjoner har tidligere vært med oss og besteget Norges høyeste fjell! Vi ønsker å videreføre suksessen med å markere integreringsarbeidet i Norge gjennom felles tur- og kulturopplevelser – og vi vil gjerne ha dere med på laget!

For påmelding og praktisk informasjon, se vår nettside www.tiltopps.no. Reise, opphold og nødvendig turutstyr må deltakerne finansiere selv. Turene og tilhørende aktiviteter er gratis for deltakerne.

Til Topps skal bidra til:

- At det skapes varige lokale nettverk gjennom natur-, kultur- og relasjonsopplevelser
- At vennskap og kjennskap som etableres lever videre etter at turen er gjennomført
- Å gi positiv oppmerksomhet om integreringsarbeidet
- Å bygge opp under folks vilje til å delta i det praktiske integreringsarbeidet i sine nærmiljøer
- Å gi inspirasjon til å komme seg ut og bevege seg

Nytt av året er at Røde Kors og DNT forsterker samarbeidet med å organisere felles turgrupper lokalt. Vi oppfordrer lokalforeningene til å skape en lokal møteplass ved å sette sammen turgrupper, i samarbeid DNTs lokallag. Ta kontakt med DNT lokalt og etabler en turgruppe. Målet med de lokale gruppene er integrering, folkehelse og nettverksbygging. Inviter gjerne personer fra innvandrerbefolkningen, frivillige organisasjoner, og ellers alle andre turglade mennesker i lokalsamfunnet.

Aktuell informasjon om Til Topps følger i Månedsposten og på www.tiltopps.no. Der finner du også nyttig informasjon om turen til Galdhøpiggen og tips om finansieringskilder.

Vennlig hilsen

Åsne Havnelid
generalsekretær
Røde Kors

Faggruppe kriminalomsorg er i arbeid

Faggruppe kriminalomsorg ble konstituert 5. mars og skal arbeide med visitortjenesten og nettverk etter soning. Grappa skal være fagorgan for Landsråd Omsorg og skal blant annet jobbe med kvalitetssikring av aktivitetene i tråd med Kriminalomsorgens føringer og lovverk. I tillegg skal grappa bistå Landsrådet med veiledning og opplæring av frivillige. Grappa ønsker at lokalforeninger og distriktskontorer spiller en mer aktiv rolle overfor visitorutvalgene, slik at de blir en mer integrert del av den ordinære Røde Kors-organisasjonen.

Se her for mer informasjon:

<https://www.korsveien.no/humanaertarbeid/omsorgsportalen/inkludering/visitortjenesten/Fagomr%C3%A5det%20for%20alle/Brev%20fra%20faggruppen%20til%20utvalgsledere%20090312.docx>

Hjelptilhjelp.no – ny nasjonal nettportal

Hjelptilhjelp.no er en ny nasjonal nettportal for psykisk helse, barnevern, rus mv.

Portalen gjør det mulig for alle som tilbyr gratis hjelp å legge inn tilbudene sine gratis. Du kan lese mer om portalen i kunnskapsbasen til psykiskhelsearbeid.no.

Les mer på Hjelptilhjelp.no

Tilpasningsdyktige organisasjoner

Det siste tiåret har de økonomiske rammevilkårene til frivillige organisasjoner blitt dramatisk endret. – Til tross for store endringer har organisasjonene klart seg bra. Forskeren Trygve Gulbrandsen har undersøkt endringer og tilpasninger i Norges Blindforbund, Antirasistisk Senter, Norges Musikkorps Forbund, og Frelsesarmeen fra 1997 og frem til i dag. Resultatene presenteres i rapporten «Tilpasninger til endringer i økonomiske rammevilkår». Han mener resultatene har betydning for flere enn de fire utvalgte organisasjonene.

- Undersøkelsen er relevant for myndighetene, sivilsamfunnet, og ikke minst for andre organisasjoner. Rapporten forteller hva bestemte organisasjoner synes er vanskelig og hvordan de har løst utfordringene.

Dette er en viktig rapport som sier noe om virkningen eller mangel på virkning av de ulike statlige insentivene over for de frivillige organisasjonene.

Her er det litt av hvert å lære!

Last ned hele rapporten her: <http://www.sivilsamfunn.no/Info/Aktuelt/Tilpasningsdyktige-organisasjoner>

Åpning av Stella kvinnesenter

Mandag 12. mars 2012 var H.K.H. Kronprinsesse Mette-Marit tilstedet under den høytidelige åpningen av Stella Røde Kors kvinnesenter i Oslo Røde Kors. Kronprinsessen tok seg god tid til å prate med både frivillige og deltagere under sitt besøk. Kvinner på Stella var både stolte og takknemlige for at Kronprinsesse Mette-Marit kunne være med på Stellas store dag. Stella kvinnesenter er en del av Oslo Røde Kors kvinnefelt og er et supplement til de lavterskeltilbud for kvinner med ulike bakgrunn, med fokus på selvutvikling og kompetanseheving. Hva er spesielt med Stella er fleksibiliteten i aktiviteter til å tilpasse kvinners behov. Mer om Stella og åpningen kan leses her: <http://stellakvinnesenter.no/>.

NYTT FRA NETTET

(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd det gjelder sender oss noen ord og bilder ☺)

Askøyværingen	20. mars	Vokser ut av lokalene
Vestnytt	17. mars	Medlemsmøte i Sund RK Besøktjeneste – 26. mars
Vestnytt	17. mars	Medlemsmøte i Fjell RK Besøktjeneste – 28. mars
Bergens Tidende	17. mars	Fint besøk for Barnas Røde Kors
Sunnhordland	16. mars	Raudekrossen treng folk
Midtsiden.no	16. mars	På besøk i 4000 timar – Os Røde Kors
Nyttios.no	15. mars	Treng nye besøksvenner
Bergens Tidende	15. mars	Til Bergen for å søke lykke

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv.

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring.

AKTIVITETSKALENDEREN

2012

15/3	Finse Røde Kors Hjelpekorps 60 år
16/3	Distriktsstyremøte
16-18/3	Årsmøte i Hordaland Røde Kors
19/3	START-konferanse på distriktskontoret kl 1800-2030
20/3	START-konferanse i Odda, kl 1800-2030
21/3	START-konferanse på Voss, kl 1800-2030
22/3	START-konferanse i Etne, kl 1800-2030
23/3	Voss Røde Kors Hjelpekorps 70 år
10/4	Kvinnherad Røde Kors Hjelpekorps 45 år
16/4	Distriktsstyremøte
20/4	Dale Røde Kors Omsorg 40 år
2/5	Sotra Røde Kors Hjelpekorps 40 år
11/5	Ålvik Røde Kors 50 år
25-28/5	Pinsekurs / storkurshelg Hordaland Røde Kors Hjelpekorps
1-2/6	Til Topps 2012 – tur til Galhøpiggen
4/6	Distriktsstyremøte
15/6	Finse Røde Kors 60 år
17/10	Global Dignity Day
19-21/10	TRØKK 2012
9-11/11	Ledersamling Hjelpekorps, Hardangerfjord Hotel
13/12	Nordheimsund Røde Kors Omsorg 40 år



Vi trenger hjelp av deg!

Det koster så lite – kun 300 kr i året.
Bli medlem og støtt Røde Kors sitt hjelpearbeid!

Send SMS medlem til 2272
eller bli medlem på www.rodekors.no/medlem

Som medlem i Røde Kors bidrar du til at våre frivillige kan fortsette å hjelpe mennesker som trenger det – også i ditt nærmiljø.



Må handle før det er for sent

Fjorårets katastrofale matmangel på Afrikas Horn førte til at flere tusen mennesker døde av sult. Nå trapper Røde Kors opp kampen mot en liknende situasjon i Vest-Afrika.

- I Niger ser vi nå at mange mennesker har reist fra landsbyene sine, fordi de ikke har tilgang til mat. Våre frivillige på et lokalt helsesenter i Niger forteller at antallet underernærte barn og kvinner stiger for hver dag som går, forteller Leni Stenseth, utenlandssjef i Røde Kors i Norge.

Alvorlig situasjon

Matkrisen som nå utvikler seg i Vest-Afrika kan ifølge FN ramme opp mot ti millioner mennesker i landene Niger, Tsjad, Mali, Mauritania, Burkina Faso og Senegal.

- Mangel på regn, sviktende avlinger og invasjon av ødeleggende insekter har gjort at matlagrene mange steder er svært små. Vi trapper nå opp innsatsen for å styrke kapasiteten til vår lokale søsterforening Niger Røde Kors, forteller Stenseth.

Røde Kors i Norge skal blant annet støtte langsiktige tiltak for å sikre matproduksjon, mat til husdyr og rehabilitering av vannkilder.

- Det er veldig viktig for oss å kombinere akutt hjelp med langsiktig bistand. Sahel-beltet er svært utsatt for tørke og matkriser og derfor er det viktig at vi nå ser på løsninger som kan gjøre de bedre rustet til å hjelpe seg selv.

Frykter forverring

Røde Kors ber nå verdenssamfunnet om å reagere på matkrisen i Sahel før den utvikler seg til å bli en sultkatastrofe med dødelig utgang for tusenvis av barn og voksne.

- Vi er svært bekymret for situasjonen. Forrige gang disse områdene ble rammet av en matkrise var i 2010 og mange har ikke kommet seg etter det. De har svært lite å falle tilbake på og mange forteller til Niger Røde Kors at de er redde for fremtiden, sier Stenseth.

Nå håper Røde Kors at flere vil få øynene opp for situasjonen, slik at lokalbefolkningen kan få hjelp før det er for sent.

- Det koster mindre å hjelpe flere om vi kommer i gang med gode, langsiktige og forebyggende prosjekter allerede nå. Dersom vi får til dette nå, kan vi unngå samme situasjon som vi så på Afrikas Horn i 2011, avslutter Stenseth.

KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE og ANSATTE I HORDALAND RØDE KORS

Distriktsstyret

Distriktsleder	Audun A Ingvarsten	93033007	audun.ingvarsten@redcross.no
1 nestleder	Kristian Strønen	92459949	kristian@stronen.com
2 nestleder	Ann-Kristin Stensen	47833252	akstense@haugnett.no
Styremedlem	Arild Himle	41458490	arild.himle@hfk.no
Styremedlem	Hanne Løvenholdt	92691006	hanne_loevenholdt@hotmail.com
Styremedlem	Geir Langeland	45265070	langeland.geir@gmail.com
1 varamedlem	Oddrunn Steinsland	97185410	oddrunn.r@hotmail.com
2 varamedlem	Kjell Hasselgren	90792827	kjell.hasselgren@online.no
Leder HRKH	Jahn Petter Berentsen	97761833	jahn.berentsen@redcross.no
Leder HRKO	Elin Bratthole	97762099	elinbratthole@online.no
Leder HRKU	Eirik L Iversen	41285255	elliken.l.i@gmail.com

Kontrollkomiteen

Leder	Jan Ove Halsøy	92038333	ja.ove.halsoy@norlines.no
-------	----------------	----------	--

Valgkomiteen

Leder	Dag Arne Eitrheim	90503036	dag.eitrheim@online.no
-------	-------------------	----------	--

KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I HORDALAND RØDE KORS

Lokalforening	Leder	Mobil	E-post
Alvøen og Laksevåg	Ottar Leirgul	93428989	ottar.leirgul@ess-norway.com
Arna og Åsane	(fung)	98235700	styreleder@arna-rk.no
Askøy	Åsta Årøen	99522847	aasta.aaroen@bluezone.no
Austevoll	Janette Kjellevold	95723205	jakjel@online.no
Bergen	Trond Drager	95119189	trond@regard.no
Bømlo	Dag Arne Eitrheim	90503036	dag.eitrheim@online.no

Dale	Ronny Hepsø		ronny_hepsoe@hotmail.com
Eidfjord	Haldor Eidnes		heidnes@hotmail.com
Etne	Wenche I S Drange	91565711	wenche.drange@gmail.com
Fana	Birthe Hansen		henry1@online.no
Finse	Asbjørn Skjøthaug	91103768	ask@bbnett.no
Fitjar	Lars Rydland	90699673	l-rydla@online.no
Fjell	Anne-Gunn G Lie	92298240	miss.whiskey@live.no
Fusa	Stig Berge	97652607	stig-be@online.no
Granvin	Hilde A Fjellsende	95149327	hilde_89_7@hotmail.com
Halsnøy	Ada I Normann	53476132	ada.normann@kvinnherad.kommune.no
Jondal	Jan Ove S Johansen	93454014	jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no
Kinsarvik RKB	Turid Sandstå	97156621	
Kinsarvik RKH	Stig Hope	95707407	stig.hope@ullensvang.herad.no
Kvinnherad	Hildegunn H Slåke	94859199	hildegunnhauge@hotmail.com
Nordhordland	Runar Haugland	41329860	runar@nhrk.no
Nordheimsund	Frank Jacobsen		fjaco_@hotmail.com
Odda	Morten Miljeteig	41448397	oddarodekors@gmail.com
Os	Nina Solvår Sælen	92820798	nina_saelen@hotmail.com
Osterøy	Håvard Helle		hvhelle@online.no
Røldal	Aud N Lynghamar	99768252	audlyng@c2h.no
Samnanger RKB	Solveig K Vassenden	48124648	sol.vassenden@kvamnet.no
Samnanger RKH	Finn Nilsen	91617220	finnni@online.no
Stord	Jan Dagfinn Vik	95268234	jandv@broadpark.no
Storekalsøy	Merethe Kleppe		
Sund	Inge Olai Sangolt	45510508	inge.olai.sangolt@bkkfiber.no
Sveio	John Anders Semb	47653189	jasemb@online.no

Tysnes	Halvor Jensen	92441411	korpsleder@tysnesrkh.no
Tyssedal	Geir Guttormsen	41220978	geir.guttormsen@erametgroup.com
Ulvik	Astrid Ettestad	91763443	astrid.etestad@vekstra.no
Vaksdal	Olav Buvik	91188916	olav.bruvik@hotmail.com
Voss	Marit Nedkvitne	90055083	marit.nedkvitne@bretve.com
Vossestrand RKB	Ingrid Vangsnes	56520164	
Vossestrand RKH	Gisle Kleppe		gisle@kleppe-service.no
Øygarden	Mats Haugstad	41311859	orkhmats@gmail.com
Øystese	Odd Arne Botnen		oddab1@hotmail.com
Ålvik RKB	Venche Jensen		vlijjense@online.no
Ålvik RKH	Per Chr Kjepso	93432188	pckjepso@hotmail.com

KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND

Distriktsråd

Distriktsrådsleder	Jahn Petter Berentsen	97761833	leder@hrkh.no
Nestleder/operativ	Eiliv Nysveen	97611822	operativleder@hrkh.no
Adm. leder	Geir Zachariassen	93443360	adm@hrkh.no
Medlem	Halvor Roar Jensen	95988601	halvor@haugnett.no
Medlem	Julie Henriksen	93443351	hennejul@live.no
Vara	Nils Vidar Hopland	95040298	nilsvidar@nhrk.no

Områdeledere

Område 1 Leder	Håkon Olav Hadeland	93443371	olhadel@online.no
-------------------	------------------------	----------	--

Område 2
Leder Anne-Grete Bøe 93443372 ag3@broadpark.no

Område 3
Leder Olav Kaastad 93443373 olav.kaastad@c2i.net

Område 4
Leder Reidar
Gilbakken 93443374 gilbakkens@gmail.com

Område 5
Leder Bjørn Arild
Fjeldsbø 93443375 bjafje@gmail.com

Korpsledere

Arna og Åsane Geir Langeland 45265070 langeland.geir@gmail.com
hjelpekorps@arna-rk.no

Bergen Monica Sæle 92094995 monicasele@gmail.com

Bømlo Pål Espen Haukedal 95165852 eppesen@haugnett.no

Dale Jonny Bergo 92260297 jonny.bergo@hotmail.com

Eidfjord Haldor Eidnes 97668770 heidnes@hotmail.com

Etne Roar Fredriksen 98645694 roarfred@gmail.com

Fana Gard E Jørgrensen 93436881 korpsleder@fana.rkh.org

Finse Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no

Fusa (operativ leder) Stig Berge 97652607 stig-be@online.no

Jondal (operativ leder) Jan Ove S Johansen 93454014
jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no

Kinsarvik RKH Stig Hope 95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no

Kvinnherad Oddrunn Steinsland 97185410 oddrunn.r@hotmail.com

Laksevåg Julie Henriksen 97078759 hennejul@live.no

Nordhordland Inge Olav Skåden 41515430 korpsleder@nhrk.no

Nordheimsund Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com

Odda	John Olav Digranes	99288063	oddarkh@gmail.com
Os	Kjetil Riseth Heggli	97676780	kjetil.heggli@live.com
Osterøy	Håvard Hongve Helle	91124881	hhhelle@online.no
Røldal	Aud N Lynghamar	99768252	audlyng@c2h.no
Samnanger	Finn Nilsen	91617220	finni@online.no
Sotra	Geir Zachariassen	93443360	korpsleder.sotra@gmail.com
Stord/Fitjar (OL)	Eirik M Gundersen	93499613	eirik.moe.gundersen@gmail.com
Tysnes	Halvor Jensen	92441411	korpsleder@tysnesrkh.no
Tysedal	Geir Guttormsen	41220978	geir.guttormsen@erametgroup.com
Ulvik	Astrid Ettestad	91763443	astrid.ettestad@vekstra.no
Vaksdal	Kjell Erstad	99538474	kjell.erstad@vaksdalnet.no
Voss	Arild Himle	90649374	korpsleder@vossrkh.no
Vossestrand	Gisle Kleppe	93443397	gisle@kleppe-service.no
Øygarden	Mats Haugstad	41311859	orkhmats@gmail.com
Øystese	Odd Arne Botnen	41104656	oddab1@hotmail.com
Ålvik (adm leder)	Steinar Bøe	93462040	steinar.boe@kvamnet.no

KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG

Distriktsråd

Distriktsrådsleder	Elin Bratthole	97762099	elinbratthole@online.no
Nestleder	Mona Flekke	92038722	bja-joer@online.no
Medlem	Torunn Samuelsen	47702235	torubra@online.no
Medlem	Ole Tollefsen	99385559	oletol@online.no
Medlem	Bjørn Olsen	97521664	bjorn.olsen@redcross.no
Vara	Minda Olsen		

Lokalrådsledere

Alv./ Laksevåg btj	Ole Tollefsen	99385559	oletol@online.no
Arna/Åsane	Vigdis S Torvanger	47418365	vto@broadpark.no
Askøy	Anne Fuhr	40220396	annefuhr@yahoo.no

Bergen	Zoita Jakobsen	93626960	jeany@broadpark.no
Bømlø	Grete Jorun Torkelsen	90737439	grete.jorun.torkelsen@haugnett.no
Dale	Kjell Brattebø	98692573	kjell_b_60@hotmail.com
Etne	Solveig Stølås	53756281	solv66@tele2.no
Fana – besøkstj	Sølvi Eltvik	91132196	soe-e@online.no
Fjell	Gerd Jorunn Vik	95997304	gerd.jorunn.vik@nav.no
Halsnøy	Ada I Normann	53476132	ada.nromann@kvinnherad.kommune.no
Kvinnherad	Jorunn Mikkelsen	930 65 368	aslmi@online.no
Odda – besøkstj.	Torhild Haugland		
Os – besøkstj	Anne Lise Sevdal		annelise.sevdal@live.no
Os – åpne grenser	Nina Solvår Sælen	92820798	nina_saelen@hotmail.com
Stord – besøkstj	Eldrid Tislevoll	90844217	
Stord – barnehjelp	Margit Mathisen	99167691	mar-hmat@online.no
Sund	Astrid Inger Rabben	56339471	astrid.inger.rabben@bkkfiber.no
Tysedal	Birthe Måge	47397271	oedna@online.no
Vaksdal	Bente Sjøbbø	95122511	bentsjo@online.no
Voss	Gudveig Rekdal	99325848	gudveig.rekdal@gmail.com
Vossestrand	Ingrid Vangsnes	56520164	
Øystese	Kirsten Flotve		kirsten.flotve@hotmail.com
Ålvik	Venche Jensen	47628486	vlijense@online.no

Ledere BARK

Alv./ Laksevåg bark	Maria Nyland	45670797	sofakrok@hotmail.com
Arna/Åsane	Vigdis Torvanger	47 41 83 65	bark@arna-rk.no

Askøy	Anne Fuhr	40 22 03 96	annefuhr@yahoo.no
Bergen	Aleksander Stang Aune		aleksander.aune@gmail.com
Bømlo	Bente Hennø	915 29 560	bentehenne@hotmail.com
Fana - bark	Else Marie Jansen	91849623	elmarijan@yahoo.no
Kvinnherad	Monica Jensen	46 89 17 46	mo_selan@hotmail.com
Odda – bark	Marianne Hansen	95967447	m.hansens@hotmail.com
Røldal	Aud Lynghamar	99768252	audlyng@c2h.no
Stord – bark	Anne Kvalheim	95108884	annekva@gmail.com
Tysseidal	Birthe Måge	47397271	oedna@online.no
Voss	Silje-Elin Vaksdal	464 46 088	silje.jacobsen.rku@gmail.com
Vossestrand	Elin Bratthole	977 62 099	elinbratthole@online.no

KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM

Distriktsråd

Distriktsrådsleder	Eirik Iversen	41285255	elliken.l.i@gmail.com
Nestleder	Maren Helland	97175931	maren_helland@hotmail.com

Lokalrådsledere

Arna og Åsane			rku@arna-rk.no
Bergen	Martha Skog Astrup	91105875	rodekorsungdombergen@gmail.com
Bømlo	Malinn Hellen Seie	93049134	malinn92@hotmail.com
Stord	Maja Husby	93421208	lh.rkung@gmail.com
Nordhordland	Stig Krossøy Nordvik	99429179	kvittingen@hotmail.com
Voss	Alexander Grande	45225301	alexander-grande@hotmail.com

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I HORDALAND RØDE KORS

Lars Atle Skorpen	90553222	lars.skorpen@redcross.no
Marian G Hansen	98853282	marian.hansen@redcross.no
Peter Hagelsteen	97110027	peter.hagelsteen@redcross.no
Håkon Larsson-Fedde	93404595	hakonlarsson.fedde@redcross.no
Thorbjørn Fosse	92410624	thorbjorn.fosse@redcross.no
Harald Granlund (friv)	91380721	
Linn Bratsberg (Voss)	48154669	linn.bratsberg@redcross.no

Sarifa Moola-Nernæs (Kvam)	90676663	sarifa.moola-nernaes@redcross.no
Thomas Sellevoll	93269269	thomas.sellevoll@redcross.no
Per Stiegler	97742719	per.stiegler@redcross.no
Ingebjørg Westre (Bømlo & Sveio)	90966514	ingebjorg.westre@redcross.no
Kristin Lygre	frivillig 92497921	

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS

Gunhild A Kjøsnes	91327876	gunhild.kjosnes@redcross.no
Elisabeth Mathiassen	92436633	elisabeth.mathiassen@redcross.no
Melaku Dessalegn	97639938	melaku.dessalegn@redcross.no
Lene Franco-Steimler	41179342	lene.franco-steimler@redcross.no
Rita Hjellestad	97024448	rita.hjellestad@redcross.no
Tone Mossefin	47813080	tone.mossefin@redcross.no
Ole Jakob Handal	frivillig 97737013	olehan@redcross.no
Bjørn Olsen	frivillig 97521664	bjorn.olsen@redcross.no
Hans Haugen	Norges R K 90083434	hans.haugen@redcross.no

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I ASKØY RØDE KORS

Leksehjelp og Døråpner:	Pia Lygre	mob. 93425167
Besøktjeneste:	Daniel Gunnarsen	mob. 92463757
Marked og leksehjelp:	Bjørghild Mikalsen	mob 97753558
Oppvekst og Døråpner:	Lene Marø	mob 93860122

(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og norske medier)(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og norske medier)